TESTAPALI IN ACCIAIO INOX
CODICE DM (mm) H (mm ) L (mm) INCL. °
NUMERO
BRACCI
ANGOLO
BRACCI S (mm)
PESO
(kg)

     
     
     
BELGRADO
Su richiesta è possibile realizzare anche
altre tipologie di bracci.
SEIESSE LIGHTING SRL
VIA DEI CARRETTIERI, 2
ZONA IND.LE SANTA MARIA DEGLI ANGELI
06081 ASSISI  (PG)
Tel : 075-805991
Fax: 075-8042958
EMAIL: commerciale@seiesselighting.com
SITO: www.seiesselighting.com
CODICE B/T   (mm) H TOT (mm ) H F.T.  (mm) S  (mm) VERN (mq) PESO (kg)
SRX6000/102-60 102/60 6000 5500 3 1,71 41,5
SRX6800/114-60 114/60 6800 6000 3 2,1 51
SRX7800/114-60 114/60 7800 7000 3 2,46 60
SRX7800/114-76 114/76 7800 7000 3 2,51 61
SRX7800/127-60 127/60 7800 7000 3 2,59 63
SRX7800/127-76 127/76 7800 7000 3 2,64 64
SRX8800/127-60 127/60 8800 8000 3 2,77 67,5
SRX8800/127-76 127/76 8800 8000 3 2,87 70
SRX9300/139-60 139/60 9300 8500 3 3,12 76
SRX9300/139-89 139/89 9300 8500 3 3,57 87
SRX9800/139-60 139/60 9800 9000 3 3,32 81
SRX9800/139-76 139/76 9800 9000 3 3,42 83
SRX9800/139-89 139/89 9800 9000 3 3,58 87,5
PALI CILINDRICI IN ACCIAIO INOX (interrati)
CODICE B/T   (mm) H TOT (mm ) H F.T.  (mm) S  (mm) VERN (mq) PESO (kg)
SCIX2000/60 60 2000 1500 3 0,38 9
SCIX3000/60 60 3000 2500 3 0,57 13,5
SCIX4000/76 76 4000 3500 3 0,96 23
SCIX3000/89 89 3000 2500 3 0,84 20,5
SCIX4000/89 89 4000 3500 3 1,12 27
SCIX6000/89 89 6000 5500 3 1,68 41
SCIX3000/102 102 3000 2500 3 0,96 23,5
SCIX4000/102 102 4000 3500 3 1,28 31
SCIX6000/102 102 6000 5500 3 1,92 47
SCIX4000/114 114 4000 3500 3 1,43 35
SCIX6000/114 114 6000 5500 3 2,15 52,5
CODICE B/T   (mm) H TOT (mm ) H F.T.  (mm) S  (mm) VERN (mq) PESO (kg)
SCIX2000/60-P 60 2000 2000 3 0,38 14,2
SCIX3000/60-P 60 3000 3000 3 0,57 18,7
SCIX4000/76-P 76 4000 4000 3 0,96 28,2
SCIX3000/89-P 89 3000 3000 3 0,84 25,7
SCIX4000/89-P 89 4000 4000 3 1,12 32,2
SCIX6000/89-P 89 6000 6000 3 1,68 46,2
SCIX3000/102-P 102 3000 3000 3 0,96 28,7
SCIX4000/102-P 102 4000 4000 3 1,28 36,2
SCIX6000/102-P 102 6000 6000 3 1,92 54
SCIX4000/114-P 114 4000 4000 3 1,43 40,2
SCIX6000/114-P 114 6000 6000 3 2,15 57,7
CODICE B/T   (mm) H TOT (mm ) H F.T.  (mm) S  (mm) VERN (mq) PESO (kg)
SCIX2000/60 60 2000 1500 3 0,38 9
SCIX3000/60 60 3000 2500 3 0,57 13,5
SCIX4000/76 76 4000 3500 3 0,96 23